

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

POLITEKNIK NEGERI PADANG

Kampus Politeknik Negeri Padang, Limau Manis, Padang, Sumatera Barat Telepon (0751) 72590, Faks. (0751) 72576

Laman: https://www.pnp.ac.id Surel: info@pnp.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: 3159/PL9/KM/2023

PENDAFTARAN ULANG CALON MAHASISWA AFIRMASI PENDIDIKAN TINGGI (AFIRMASI ADIK) POLITEKNIK NEGERI PADANG TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Menindak lanjuti keputusan Direktur Politeknik Negeri Padang Nomor : 1109/PL9/KM/2023 Tentang Mahasiswa Penerima Beasiswa Afirmasi Pendidikan Tinggi Tahun 2023, maka kepada mahasiswa yang tersebut dalam surat keputusan Direktur tersebut diharuskan melakukan pendaftaran ulang dengan ketentuan sebagai berikut :

A. REGISTRASI

1. Pra registrasi (26 s.d 28 Juli 2023)

Calon mahasiswa Afirmasi ADIK harus melakukan pra registrasi secara online pada tanggal 26 s.d 28 Juli 2023 pada laman https://ukt.pnp.ac.id dengan memilih menu Calon Mahasiswa Pendaftaran Mahasiswa ADIK, kemudian melengkapi data diri dan mengunggah berkas yang diminta. Berkas yang diunggah adalah sebagai berikut:

- a. Ijazah/ Surat Keterangan Hasil Ujian (SKHU) / Surat Keterangan Lulus (SKL)
- b. Rapor semester 1 sampai 5, (scan menjadi satu file pdf).
- c. Sertifikat prestasi (jika ada)
- d. Surat Keterangan Kesehatan dan Surat Keterangan test NAPZA dari Rumah Sakit/dokter/Klinik/Puskesmas yang ditanda tangani oleh dokter pemeriksa dan cap basah.
- e. Surat perjanjian orang tua (format terlampir), surat perjanjian diberi materai Rp.10.000 dan ditandatangani oleh orang tua/wali serta mahasiswa.
- f. Pas photo (file jpg/png) dengan ketentuan:
 Baju putih polos tidak memakai lambang sekolah, tidak berkacamata, laki-laki berdasi dan bagi wanita yang berjilbab menggunakan jilbab putih, latar belakang foto laki-laki biru dan wanita berlatar merah.

2. Melengkapi Biodata / Registrasi online di SIAK (29 Juli s.d 3 Agustus 2023)

Calon mahasiswa yang sudah melengkapi berkas di https://ukt.pnp.ac.id selanjutnya melengkapi biodata di Sistem Informasi Akademik (SIAK) pada laman https://siak.pnp.ac.id tanggal 29 Juli s.d 3 Agustus 2023. Username: Nomor NIM, Password: 12345678. Data NIM calon mahasiswa afirmasi adik sebagai berikut:

No.	Nomor Induk Mahasiswa (NIM)	Nama	Program Studi
1	2301011005	Yosia Andre Saputra Saumanuk	D3 Teknik Mesin
2	2311121006	Jonorit Uropmabin	D4 Rekayasa Perancangan Mekanik
3	2311021027	Naomi Nauw	D4 Akuntansi



B. KEGIATAN DIKLATSARLIN DAN PKKMB

Kegiatan Diklat Dasar Kedisiplinan (Diklatsarlin) di SECATA-B Padang Panjang bagi mahasiswa Afirmasi ADIK pada Gelombang 5, tanggal kegiatan Diklat 14 s.d 20 Agustus 2023, Pengarahan di Kampus Politeknik Negeri Padang tanggal 13 Agustus 2023 dan Pemberangkatan tanggal 14 Agustus 2023.

Kegiatan Pengenalan Kehidupan Kampus bagi Mahasiswa Baru (PKKMB) 21 s.d 25 Agustus 2023 dan awal perkuliahan semester ganjil TA. 2023/2024 tanggal 28 Agustus 2023.

C. KETENTUAN LAIN

- 1. Calon mahasiswa yang ditetapkan sebagai mahasiswa Politeknik Negeri Padang adalah yang melakukan Registrasi sesuai jadwal yang telah ditetapkan, calon mahasiswa yang tidak melakukan registrasi sesuai jadwal yang ditetapkan maka dinyatakan mengundurkan diri.
- 2. Calon mahasiswa yang sudah melakukan registrasi diharapkan sudah berada di Kota Padang sebelum jadwal Diklatsarlin dan sudah mencari tempat kos atau kontrakan bagi yang tidak punya keluarga di Kota Padang.

Padang, 26 Juli 2023 Direktur,



<u>Dr. Surfa Yondri.,ST.,SST.,M.Kom</u> NIP. 19700609 199903 1003



SURAT PERJANJIAN ORANG TUA/ WALI MAHASISWA POLITEKNIK NEGERI PADANG

Yang betanda tangan dibawah ini Orang Tua Mahasiswa Politeknik Negeri Padang :

A.	Orang Tua / Wali :		
	Nama	÷	
	Pekerjaan	:	
	Instansi	:	
	Alamat kantor / No. Telp.	:	
	Alamat rumah yang bisa dihubungi	:	
	No. Telp. Rumah / HP	:	
Adal	ah orang tua / wali dari mahasiswa :		
В.	Mahasiswa		
	Nama	:	
	NISN	:	
	Nomor Induk Mahasiswa (NIM)	:	
	Tempat / Tanggal Lahir	:	
	Jenis Kelamin	:	
Jurusan / Program Studi Lulus		:	
	Alamat yang bisa dihubungi	:	
	No. Telp. / HP	:	
Deng	gan ini saya berjanji :		
	Ikut bertanggung jawab pada menempuh pendidikan di Politekn	pembentukkan sikap dan tingkah laku anak dalam nik Negeri Padang.	
	 Sanggup mengganti dan atau memperbaiki setiap kehilangan atau kerusakan barang milik Politeknik yang disebabkan oleh kelalaian mahasiswa tersebut. Menerima semua keputusan direktur dan mentaati peraturan akademik Politek Padang. 		
	4. Sanggup membayar uang kulia ketentuan yang berlaku	h dan biaya-biaya lain, yang ditetapkan berdasarkan	
	ikianlah surat perjanjian ini dibua gaimana mestinya.	at dengan sesungguhnya, untuk dapat dipergunakan	
Ketu	a Jurusan,	Orang tua / wali,	
	*		
		Materai Rp.10.000	
		Mengetahui:	
	Direktur	Politeknik Negeri Padang	

Dr. Surfa Yondri, ST., S.ST., M.KomNip. 197006091999031003

